دولت هلند در سال ۲۰۲۴ جریمه هایی را برای شرکت های
میزبانی وب که محتوای سوءاستفاده جنسی از کودکان آنلاین را از سرور های
خود حذف نمی کنند، وضع کرد. براســاس قانون فعلی اتحادیه اروپا، سکو های
فناوری باید موارد سوءاســتفاده از کودکان را از طریق معافیت از دستورالعمل
حریم خصوصی الکترونیکی گزارش و حذف کنند؛ این یک اقدام موقت اســت

که در آوریل ۲۰۲۶ )فروردین/اردیبهشت ۱۴۰۵( منقضی می شود.

سوءاستفاده جنسی
از کودکان

در فضای آنلاین

اروپا

رئیس سازمان ســنجش آموزش کشور از اعلام
نتایج اولیه مرحله نخست آزمون سراسری سال ۱۴۰۴
دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی کشور در دهه دوم

خردادماه خبر داد.